

Sopimus moottorikelkkailun maakunnallisesta yhteisluvasta

Khall § 183
310/00.02.01/2024

Valmistelija: Mikkonen Ahti

Kainuun kunnat ovat valmistelleet Kainuun alueen moottorikelkkaurien tuomista moottorikelkkailun maakunnallisen uraluvan piiriin. Valmistelua on tehty Kainuun kuntien yhteisen Kelkka Kainuu -hankkeen kautta.

Tarve koko maakunnan kattavalle uraluvalle on noussut esille matkailuyrittäjien ja kuntien edustajien kanssa käydyissä keskusteluissa sekä kotimaisille moottorikelkkamatkailijoille keväällä tehdyn kyselytutkimuksen tuloksissa. Maakunnallinen yhteislupa helpottaa kelkkamatkailijoiden saapumista Kainuuseen, kun yhdellä helposti ostettavissa olevalla luvalla voi jatkossa kelkailla koko maakunnan alueella. Yhteisluvan odotetaan lisäävän kiinnostusta ja tuovan kasvua Kainuun moottorikelkkamatkailuun.

Maakunnallisen uraluvan toteuttamiseksi on ollut tarpeen tuoda Metsähallituksen mailla kulkevat moottorikelkkaurat kuntien ylläpidon piiriin. Kainuun kunnat ovat valmistelleet Metsähallituksen kanssa kuntakohtaiset maanvuokrasopimukset, joilla kunkin kunnan alueelle sijoittuvat kelkkaurat vuokrataan kyseiselle kunnalle. Ristijärven kunnan osalta maanvuokrasopimus on hyväksytty 5.12.2024 vs. kunnanjohtaja allekirjoittamalla sopimuksella.

Vuokrasopimuksen myötä uran ylläpitovastuu siirtyy Metsähallitukselta kunnalle ja samalla kunta saa oikeuden myydä uralupia ylläpitämilleen reiteille. Kun kukin Kainuun kunta on osaltaan hyväksynyt Metsähallituksen esittämän maanvuokrasopimuksen, voivat kunnat keskenään sopia menettelystä maakunnallisten uralupien myymiseksi.

Kunnat ovat valmistelleet sopimusluonnoksen yhteisluvan ehdoista ja tuottojen jakamisesta. Yhteislupa viedään valmistelijoiden kesken sovitus kuntien päätöksentekoon marras- joulukuun 2024 aikana, jotta yhteisluvan myynti voidaan aloittaa jo alkavalla kelkkailukaudella 2024 – 2025.

Päätösesitys

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen ja valtuuttaa vs. kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös:

Hyväksyi.